医政第２２８号

平成３０年６月１２日

 熊本市保健所長 様

                      熊本県健康福祉部健康局

医療政策課長

   平成３０年度第３回看護師特定行為研修指導者講習会（熊本会場）

開催について（通知）

 このことについて、厚生労働省主催の標記講習会が平成３０年９月１６日（日）

に別添のとおり本県にて開催されますのでお知らせいたします。

 なお、関係機関あてに別添（写）のとおり通知しておりますので申し添えま

す。

熊本県健康福祉部健康局

医療政策課 看護班 須藤・山下

TEL：０９６－３３３－２２０６

FAX：０９６－３８５－１７５４